
Pregão Eletrônico

Procuradoria Regional da República - 2ª Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2015

Às 19:17 horas do dia 09 de junho de 2015, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. HEITOR ROMERO CAJATY, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
0147/2015-64, Pregão nº 00002/2015.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo
Descrição Complementar:  Contratação  de empresa especializada na prestação de SERVIÇOS DE SUPORTE
LOGÍSTICO E OPERACIONAL adequados ao desempenho das tarefas discriminadas no Termo de Referência (Anexo
I).  Os  serviços  logístico  e  operacional  são  procedimentos  simples,  rotineiros  e  gerais  que  atenderão  às
necessidades da Administração desta Procuradoria Regional.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Mensal
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 117.069,1500 Situação: Homologado

Adjudicado para: APPA SERVICOS TEMPORARIOS E EFETIVOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 117.000,0000 ,
com valor negociado a R$ 116.824,7500 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Volta de
Fase

05/05/2015
10:19:10

- Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Volta de
Fase

06/05/2015
17:38:43

- Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Volta de
Fase

07/05/2015
14:07:46

- Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Volta de
Fase

15/05/2015
10:45:41

- Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Volta de
Fase

18/05/2015
14:05:46

- Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Volta de
Fase

19/05/2015
17:20:37

- Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Adjudicado
09/06/2015
19:17:21

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: APPA SERVICOS
TEMPORARIOS E EFETIVOS LTDA, CNPJ/CPF: 05.969.071/0001-10,
Melhor lance: R$ 117.000,0000, Valor Negociado: R$ 116.824,7500

Homologado
09/06/2015
19:17:47

HEITOR
ROMERO
CAJATY

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?p...

1 de 1 10/06/2015 13:22


